2022年昆明长水机场 800M对讲室内分布系统补盲项目成交结果公示

（招标编号：HCZB01202210018）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]2022年昆明长水机场 800M对讲室内分布系统补盲项目:

      中标人：云南力捷信息技术有限公司 中标价格：47.98万元

二、其他：

   成交人：云南力捷信息技术有限公司

成交价（含税）（人民币：元）：479800.00；

税率（%）：设备材料税率：13%，安装调试费税率：6%；

采购周期（工期）承诺：自合同签订之日起 60日历天；

质量承诺：满足国家、行业及地方颁布的相关现行标准、手册和规范要求，符合招标人的验

收要求，一次性验收合格。

现将该项目成交结果予以公示。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南空港国际旅业有限公司党支部。

四、联系方式

   招 标 人：云南空港国际旅业有限公司

   地    址：云南省昆明市官渡区场务地勤楼

   联 系 人：袁俊

   电    话：（0871）67085260

   电子邮件：/

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、李红丽、唐春梅、侯圣美

   电    话： 13888087801

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）